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Alzinova utser Carol Routledge till tillförordnad VD
Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ) meddelar härmed att styrelsen har utsett Carol 
Routledge till tillförordnad VD i bolaget från och med den 1 augusti 2024. 
Routledge tillträder tjänsten sedan Alzinovas nuvarande VD Kristina Torfgård, i 
enlighet med tidigare kommunikation, meddelat styrelsen att hon önskar sluta som 
VD. Processen med att rekrytera en permanent VD fortlöper.

Alzinova har tidigare meddelat att Kristina Torfgård önskar lämna sitt uppdrag som VD. Carol 
Routledge, som sedan 2018 är styrelseledamot i bolaget, kommer därför att tillträda som 
tillförordnad VD från och med den 1 augusti 2024 fram till dess att en permanent efterträdare har 
utsetts.

Carol Routledge, som har en Fil.kand. och är doktor i neurofarmakologi, är en forsknings- och 
utvecklings-, samt läkemedelsexpert med mer än 30 års erfarenhet från Storbritannien och USA-
baserade läkemedels- och bioteknikföretag med fokus på läkemedelsförvärv och profilering av 
NCE-biologi. Hon har spelat en nyckelroll inom GSK Biopharmaceuticals, inklusive ledning inom 
farmaceutisk forskning och utveckling inom flera terapeutiska områden, särskilt inom områdena 
immunoinflammatoriska sjukdomar och neurovetenskap med tonvikt på translationell medicin. 
Carol, som har fler än 90 artiklar publicerade i vetenskapliga tidskrifter, har tidigare bland annat 
varit forskningsdirektör och verkställande direktör för EDoN, ett globalt initiativ för tidig upptäckt 
av Alzheimers sjukdom vid Alzheimers Research UK. Carol Routledge har arbetat som Chief 
Medical and Scientific Officer på Small Pharma och är för närvarande en oberoende biomedicinsk 
konsult. Med sin omfattande erfarenhet och bakgrund inom läkemedelsindustrin är Carol idealisk 
för att leda Alzinova under denna övergångsperiod. Parallellt med Carol Routledges 
tillförordnande kommer styrelsen att fortsätta processen att söka efter en permanent efterträdare.

”Först och främst vill jag återigen rikta mitt och styrelsens varma tack till Kristina för hennes 
värdefulla arbete under de drygt fyra år hon har varit på Alzinova. När vi nu blickar framåt är vi 
oerhört glada över att Carol går in som tillförordnad VD fram till dess vi har en permanent lösning 
helt klar. Carol, som varit en del av styrelsen under många år, är genom sin långa erfarenhet och 
kompetens en helt perfekt matchning sett till det mycket spännande läge vi befinner oss i”, 
kommenterar Julian Aleksov, Alzinovas styrelseordförande.

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
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miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Styrelseordförande Julian Aleksov
e-post: julian.aleksov@alzinova.com
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